ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด จังหวัดสมุทรสาคร ได้ดำเนินการจ้างเหมาประกอบอาหาร
เล้ียงผู้ต้องหาและผู้ถูกควบคุมตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
   จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่อง ด่ืม  จำนวน ๑ เดือน  ผู้ ได้รับการคัดเลือกได้แก่               
นาง  นิภาพรรณ   จันทศร  โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน จำนวน ๒๒,๖๐๐ บาท ( สองหมื่นสองพันหกร้อย
บาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๘ 

ว่าท่ี พันตำรวจเอก  

( สุรศักด์ิ   สิทธิโชคธรรม ) 
   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด